Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23162300862

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 157-459-081 99 Итоговый балл: 225
  2. 154-512-331 35 Итоговый балл: 220
  3. 172-211-594 36 Итоговый балл: 214
  4. 169-812-413 97 Итоговый балл: 211
  5. 168-737-094 18 Итоговый балл: 211
  6. 141-250-266 08 Итоговый балл: 204
  7. 141-687-845 88 Итоговый балл: 204
  8. 182-026-712 45 Итоговый балл: 201
  9. 179-599-192 60 Итоговый балл: 200
  10. 149-365-313 85 Итоговый балл: 200
  11. 170-140-104 98 Итоговый балл: 199
  12. 169-878-426 55 Итоговый балл: 196
  13. 160-978-134 90 Итоговый балл: 193
  14. 168-298-082 18 Итоговый балл: 192
  15. 154-025-255 27 Итоговый балл: 191
  16. 166-987-029 32 Итоговый балл: 190
  17. 192-712-313 63 Итоговый балл: 186
  18. 159-895-059 42 Итоговый балл: 186
  19. 147-338-903 84 Итоговый балл: 180
  20. 169-124-160 66 Итоговый балл: 180
  21. 129-124-332 36 Итоговый балл: 179
  22. 155-035-433 39 Итоговый балл: 174
  23. 167-405-812 77 Итоговый балл: 172
  24. 126-526-863 69 Итоговый балл: 169
  25. 182-342-946 73 Итоговый балл: 168

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:30:46
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"

  26. 171-137-176 43 Итоговый балл: 234
  27. 169-317-014 76 Итоговый балл: 206
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"

  28. 168-692-779 44 Итоговый балл: 161

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825156
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.